SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA

DIRETORIA DE CULTURA

Avenida Governador Magalhães Barata, 830 – São Brás – Belém /PA – CEP. 66.063-240

 Fone: (91) 4009-8462 / 8487

Belém, 04 de novembro de 2024

A SECRETARIA DE CULTURA DO ESTADO DO PARÁ, SECULT-PA torna público a

Comissão de Seleção do Edital 009/2024 – APOIO À PRODUÇÃO AUDIOVISUAL II, em atendimento

ao disposto no Item 13 – 13.3 do referido edital, conforme abaixo.

• Riccardo Migliore – CPF: 015.131.474-80

• Izis Negreiros de Souza – CPF: 345.931.872-49

• Janaína Guedes – CPF: 026.757.693-55

• Rodrigo Aragão Quirino – CPF: 302.935.208-01

• Anna Carolina Faria Lirio – CPF: 081.330.917-48

• Carla Copello – CPF: 247.315.605-00